
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Bc. Tereza Hodová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Ekonomické a sociální dopady koncepce Průmysl 4.0 a 

Společnost 4.0     

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  prof. Ing. Lilia Dvořáková, CSc. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství
1
: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:
2
     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
3
 

 

Obsah a výsledky diplomové práce jsou na výborné úrovni. Diplomantka prokázala výbornou 

schopnost analytické, syntetické a hodnotící práce jak v teoretické, tak v praktické části diplomové 

práce. Výsledky provedeného dotazníkového šetření "Připravenost organizace na implementaci 

koncepce Průmysl 4.0 - Společnost 4.0" v prostředí malých a středních podniků vyústily ve zdařilý 

návrh doporučení pro adaptaci podniku na podmínky Průmyslu 4.0 a Společnosti 4.0, který zahrnuje 

systematický sled etap pro adaptaci včetně předpokládané časové a finanční náročnosti. Doporučení 

jsou konkrétně zaměřena na malé a střední podniky, protože právě tyto velikostní kategorie podniků se 

při snaze o zavedení Průmyslu 4.0 do jejich podnikového prostředí setkávají s mnoha překážkami. 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1
 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  

3
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

4
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Diplomová práce může být využita jako vzdělávací, motivační a metodický nástroj pro adaptaci 

malých a středních podniků na podmínky Společnosti 4.0. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě
4
: 

 

Vysvětlete, která etapa vašeho navrženého postupu adaptace podniku na podmínky Společnosti 4.0 

může vykazovat vysoké riziko neúspěchu. Při vysvětlení vezměte v úvahu výsledky vašeho 

dotazníkového šetření.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 2. 6. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


